

עובדיה יוסף

הראשון לציון, נשיא מועצת חכמי התורה

בסיד, ז' טבת תשי"ג
טוב טעם ודעת למדני *אשר*

לכבוד

ידידנו הדגול איש חי *ר' שלום*
הרה"ג ר' אליהו רשיד *אשכנזי*.

מייסד תנועת ללמוד וללמד

נתיבות

שלום וברכה ויאז רב

שמח ליבי ויגל כבודי על היוזמה הברוכה, שכת"ר רוצה לפתוח בית ספר בית
עקב לבנות אברכים של יוצאי תימן בעיר נתיבות. *אדני המצטפה* והצנתי *אעמי*
אף ידי תיכון עימו להצטרף ולעודד את היוזמה הנ"ל ליצירת מסגרת חדשה
של בית ספר תורני לבנות יוצאי תימן בעירכם. בית ספר זה יהווה המשך
להחלטה שקבלנו במועצת בזמן האחרון, לפתוח בית ספר תורני ספרדי לבנות
בית יעקב, בבית ספר קארל בעה"ק ירושלים ת"ו, אשר כל מתכונת הלימודים
וצוות ההוראה והתלמידות שירשמו שם, יהיו בפיקוח מאוד קפדני ובמסגרת
מיוחדת לבני *תלמידי*.

לגבי העזרה לתקציב מתנועת ש"ס, כמו שהבטחתי לכת"ר שליט"א אמש
כשיחתנו בטלפון, אי"ה אפעל בשביל דבר גדול זה ככל יכלתי. ואדבר עם יד
ימיני, אשר בכל ביתי נאמן הוא ר' אריה דרעי שליט"א, שיעזור להקמת בית
הספר וידאג לפריחתו ושיגשוגו. וזו דרכה של תנועת ש"ס שחרטה על דגלה
מיום היווסדה, לרום את קרן יהדות ספרד, לכלל העדות. ובפרט לבני עדות
תימן. ולמפורסמות אין צריכין ראייה תנועת ש"ס כבר עזרה רבות לבני עדה
חשובה זו. ועשינו כנסים בשנים האחרונות עם ר' אריה דרעי שליט"א לבני
העדה שב"ה כבר רואים מהם היום את הפירות. ואציין לדוגמא את הכנס *25*
בישיבת מתימן יבא *כרמליק* שנערך שנה שעברה, ששלחתי בזמנו מכתבים לקדני
ורבני העדה שיבואו להשתתף בכנס זה. גם פניתי לידידנו משכבר הימים
הגאון המפוי כמוה"ר שמעון בעדני שליט"א חבר *מועצת חכמי התורה*, שידבר
עם האברכים בני התורה הגרים בנתיבות-עזתה והסביבה, שירשמו את בנותיהם
לשנת הלימודים תשנ"א בבית ספר זה.

כמו כן פניתי לכמה רבני תימן שיהיו לעזר ולאחסימך לכת"ר שליט"א
בהקמת בית הספר, והם: ידידנו הרה"ג ר' שלום קאה שליט"א מקרית
עקרון, שכתב לי שיחתים את רבני תימן שידרבנו ויעודדו את אברכים בני
התורה מיוצאי תימן הגרים בנתיבות-עזתה והסביבה שירשמו את בנותיהם
לבית ספר זה. וכן הזמנתי לפגישה בלשכה את ידידי היקר הרב הגאון פה מפיק
מרגליות רבי יחיאל זאיד שליט"א רב ומורה צדק בפרדס כץ בבני ברק
ומחבר ספר בנין עדי עד, ואמר לי שילך לדרוש בכל אזור נתיבות-עזתה
והסביבה למען הצלחת הרישום. וכמו"כ בקשתי מידידי רב הפעלים הרב הגאון
ר' דוד לוי שליט"א ראש ישיבת חומת ציון בבני ברק שיעזור בעניין
והבטיח שיעשה ככל יכלתו למען הקמת בית הספר. וכמו"כ פניתי לידידנו
היקר ר' שלום בצלאלי שליט"א אשר קשריו המסעופים יהיו לעזר.

עובדיה יוסף

הראשון לציון, נשיא מועצת חכמי התורה

בס"ד, ?

ולבקשת כתי"ר שליטי"א אציין את עקרי ההלכות אשר מחוייבות בהן בנות ישראל באשר הן ויהווה כתקנון קבלה לבית הספר,

- א. המורות וכל צוות ההנהלה יגיעו לבית הספר אך ורק עם מטפחת או כובע ובשום אופן לא עם פאה נכרית.
- ב. על הבנות להגיע עם לבוש הולם הכולל חצאית או שמלה עד הקרסולים-מקסי. (ולא כפי שפסקתי בעבר, שהשמלה או החצאית צריכה להגיע קצח למטה מהברכים ואת שאר הרגל יהיה מספיק לכסות עם גרביים שאינן שקופות. וזה אחר שישבתי על מדוכה זו והגעתי למסקנא שלא מספיק שאשה תלך עם חצאית או שמלה שמגיעה עד לברכים אלא צריכה ללכת עם חצאית גיט או שמלה שמגיעה עד הקרסולים, ושוב ראיתי שעוד כמה מגדולי זממנו כתבו כך. וכן הסכים עימי להלכה ידידי הגאון ר' בן ציון א. שאיל שליטי"א. והנסיון הוכיח שבזמן שנשים הלכו מעט אחר הברכים הם נכשלו רבות בהכשלת הרבים בענייני צניעות ורבה הפריצות בזה רח"ל.
- ג. תלמידות בית הספר צריכות לכסות את ראשן בשעה שמתפללות ובשעה שמזכירות את א"ק.

לגבי הוועדה הרוחנית, הנני מיעץ לכת"ר שליטי"א, שימנה את ידידנו הדגול הרב הגאון המפורסם חו"ב כש"ת מהר"ר יוסף יעקב צובירי שליטי"א **כ?** לעדת יהודי תימן וחבר הרבנות הראשית לתל אביב-יפו, כיו"ר אשר למפורסמות אין צריכין ראיה לגדולתו ולכח השפעתו על בני העדה. וכחברי הועד, שימנה את ידידנו הדגול ר' סעדיה ברזילי שליטי"א רבה של גני תקוה שזכה וזן הוצק בשפתותיו ודבריו נשמעים ויעמוד איתן על שמירה וההנהגה הרוחנית של בית הספר.

והחוט המשולש, הלא הוא הרב הגאון מזכה הרבים רב פעלים לתורה ולתעודה רבי יוסף רצאבי שליטי"א, יו"ר אגודת השומרים לשמירת הלשון בבני ברק, אשר זכות הרבים תלויה בו וחזקה עליו שלא תצא תקלה מתחת ידו. והנני מברכו שחפץ ה' בידו יצלח ועוד יפוצו מעיינותיו חוצה וייזכה להגדיל תורה ולהאדירה באורך ימים ושנות חיים ברבות הטובה גם **לך** **שיה**, כשובע שמחות וכל טוב.

29/2
אברהם און
עובדיה יוסף

